
 

Změna zadávací dokumentace    
  Strana 1 (celkem 1) 
 

ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Statistica 2020 - 2024  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005521 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  prof. RNDr. Luďkem Matyskou, CSc., Ředitelem Ústavu 
výpočetní techniky na adrese Botanická 68a, 602 00 Brno 

 

Zadavatel rozhodl o změně smluvních podmínek obsažených v odstavci 6.6 návrhu smlouvy. 

Zadavatel rozhodl o změně data, do kterého je poskytovatel povinen poskytnout klíče z původně uvedeného data 
1. prosince 2019 na 15. prosince 2019. Dále rozhodl o zkrácení doby předstihu, s kterým musí být případné další 
klíče dodány před koncem platnosti předchozího klíče, z 2 měsíců na 16 dní. 

Původní text: 

„6.6 Programové produkty budou poskytovatelem uživateli dodány elektronicky do zahájení účinnosti této smlouvy. 
Příslušné klíče poskytne poskytovatel uživateli nejpozději do 1. prosince 2019, dojde-li k uzavření smlouvy až po 
tomto datu, poskytne je bezodkladně po jejím uzavření. Pokud bude doba trvání smlouvy pokryta více klíči (resp. 
prodlužovacím kódem), zavazuje se dodavatel dodat ho minimálně 2 měsíce před koncem platnosti předchozího 
klíče.“ 

Výše uvedený text se nahrazuje níže uvedeným textem. Rozdíly jsou tučně vyznačeny: 

„6.6 Programové produkty budou poskytovatelem uživateli dodány elektronicky do zahájení účinnosti této smlouvy. 
Příslušné klíče poskytne poskytovatel uživateli nejpozději do 15. prosince 2019, dojde-li k uzavření smlouvy až po 
tomto datu, poskytne je bezodkladně po jejím uzavření. Pokud bude doba trvání smlouvy pokryta více klíči (resp. 
prodlužovacím kódem), zavazuje se dodavatel dodat ho minimálně 16 dní před koncem platnosti předchozího 
klíče.“ 

 

Pro vyloučení případných pochybností je přílohou tohoto dokumentu aktualizované znění návrhu smlouvy 
s barevně vyznačenými změnami. 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 
Vzhledem k výše uvedeným změnám zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 14. 11. 2019 
do 10:00. 

  

 

prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc.,  
Ředitel Ústavu výpočetní techniky 

(podepsáno elektronicky) 


		2019-11-08T00:10:57+0100
	prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc. d833a603d412bffa3ece284feaa34e77667cae37




